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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 31 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
9.6.2024. - 10:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1827.06 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 5.3.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1627.72 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 24.7.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1428.47 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 12.5.2024.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1231.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 8.10.2022.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 38.23+0.93 238
2. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 38.61+0.87 231
3. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 39.08+0.71 223
4. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 40.37+0.79 202
5. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 40.38+0.96 202
6. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 40.64+0.58 198
7. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 41.70+0.84 183
8. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 42.61+0.96 172
9. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 44.12 155

10. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 44.41+0.71 152
11. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 44.62+0.76 150
12. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 44.76+0.73 148
13. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 45.04+0.80 145
14. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 45.53+1.05 141
15. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 45.73+1.03 139
16. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 45.92+0.75 137
17. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 46.55 132
18. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 47.28+0.76 126
19. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 47.55+0.89 123
20. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 48.06+0.74 120
21. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 48.45+0.89 117
22. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 49.17+0.67 112
23. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 50.71+0.60 102
24. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 52.73+0.87 90
25. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 52.96+0.94 89
26. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 53.12+0.96 88
27. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 54.40+0.97 82
28. BLAZEVIC, Ivan 13 22. April - Banja Luka 54.97+0.75 80
29. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 55.10+1.15 79
30. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 56.36+0.76 74
31. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 56.65+0.61 73
32. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 57.01+0.89 71
33. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 58.01+0.80 68
34. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 1:00.58+1.19 59
35. BAJIC, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:08.33+0.80 41
36. KOVACIC, Andjelko 16 22. April - Banja Luka 1:08.73+1.08 41
37. BAJIC, Kosta 16 Olymp-Banja Luka 1:28.11+0.75 19

DSQ KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 53.36+0.84
DSQ MARTIC, Niksa 12 Olymp-Banja Luka 1:11.90+0.70

13 - 14 godina

1. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 31.70+0.71 418
2. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 34.23+0.67 332
3. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 34.65+0.78 320
4. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 34.99 311
5. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 35.85+0.97 289
6. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 36.18+0.76 281
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 31, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.23 280
8. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 37.36+0.80 255
9. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 37.78+0.85 247

10. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 38.32+0.84 236
11. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 38.98+0.72 225
12. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 39.87+0.89 210
13. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 40.58+0.80 199
14. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 41.10+0.80 191
15. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 42.21+0.70 177
16. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 42.85+0.86 169
17. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 43.10+0.72 166
18. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 43.58+0.81 161
19. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 43.66+0.39 160
20. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 44.78+0.88 148
21. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 46.40+0.84 133
22. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 48.69+0.71 115
23. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 49.38+0.81 110
24. STANISIC, Marko 11 Olymp-Banja Luka 1:14.01+1.02 32

15 - 16 godina

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 28.81+0.64 557
2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.97+0.73 495
3. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 33.56+0.72 352
4. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 34.10+0.78 336
5. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 35.68+0.84 293

17 - 18 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 27.46+0.70 643
2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 28.60+0.70 569
3. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 28.86+0.67 554
4. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 30.03+0.63 492
5. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 33.11+0.75 367
6. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 36.06+0.82 284
7. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 39.36+0.70 218

19 godina i stariji

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 26.72+0.71 698
2. SRDIC, Nikola 05 Olymp-Banja Luka 32.13+0.70 401
3. RACA, Milos 04 Olymp-Banja Luka 34.59+0.76 322

Otvoreno

1. SIROTANOVIĆ, Dino Hasibović 03 Bosna, SA 26.72+0.71 698
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 27.46+0.70 643
3. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 28.60+0.70 569
4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 28.81+0.64 557
5. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 28.86+0.67 554
6. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.97+0.73 495
7. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 30.03+0.63 492
8. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 31.70+0.71 418
9. SRDIC, Nikola 05 Olymp-Banja Luka 32.13+0.70 401

10. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 33.11+0.75 367
11. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 33.56+0.72 352
12. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 34.10+0.78 336
13. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 34.23+0.67 332
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 31, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. RACA, Milos 04 Olymp-Banja Luka 34.59+0.76 322
15. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 34.65+0.78 320
16. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 34.99 311
17. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 35.68+0.84 293
18. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 35.85+0.97 289
19. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 36.06+0.82 284
20. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 36.18+0.76 281
21. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 36.23 280
22. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 37.36+0.80 255
23. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 37.78+0.85 247
24. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 38.23+0.93 238
25. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 38.32+0.84 236
26. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 38.61+0.87 231
27. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 38.98+0.72 225
28. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 39.08+0.71 223
29. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 39.36+0.70 218
30. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 39.87+0.89 210
31. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 40.37+0.79 202
32. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 40.38+0.96 202
33. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 40.58+0.80 199
34. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 40.64+0.58 198
35. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 41.10+0.80 191
36. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 41.70+0.84 183
37. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 42.21+0.70 177
38. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 42.61+0.96 172
39. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 42.85+0.86 169
40. KLADANJCIC, Emir 10 Flipper Sarajevo 43.10+0.72 166
41. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 43.58+0.81 161
42. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 43.66+0.39 160
43. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 44.12 155
44. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 44.41+0.71 152
45. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 44.62+0.76 150
46. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 44.76+0.73 148
47. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 44.78+0.88 148
48. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 45.04+0.80 145
49. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 45.53+1.05 141
50. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 45.73+1.03 139
51. MILAKOVIC, Veljko 15 Olymp-Banja Luka 45.92+0.75 137
52. KNEZOVIĆ, Igor 11 Orka, MO 46.40+0.84 133
53. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 46.55 132
54. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 47.28+0.76 126
55. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 47.55+0.89 123
56. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 48.06+0.74 120
57. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 48.45+0.89 117
58. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 48.69+0.71 115
59. LOZO, Dimitrije 14 Leotar, TB 49.17+0.67 112
60. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 49.38+0.81 110
61. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 50.71+0.60 102
62. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 52.73+0.87 90
63. OMERIKA, Husein 13 Flipper Sarajevo 52.96+0.94 89
64. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 53.12+0.96 88
65. ATELJ, Damjan 15 Olymp-Banja Luka 54.40+0.97 82
66. BLAZEVIC, Ivan 13 22. April - Banja Luka 54.97+0.75 80
67. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 55.10+1.15 79
68. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 56.36+0.76 74
69. JORGIC, Mihajlo 13 22. April - Banja Luka 56.65+0.61 73
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 31, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

70. KADRIC, Mehmed 14 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 57.01+0.89 71
71. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 58.01+0.80 68
72. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 1:00.58+1.19 59
73. BAJIC, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:08.33+0.80 41
74. KOVACIC, Andjelko 16 22. April - Banja Luka 1:08.73+1.08 41
75. STANISIC, Marko 11 Olymp-Banja Luka 1:14.01+1.02 32
76. BAJIC, Kosta 16 Olymp-Banja Luka 1:28.11+0.75 19

DSQ KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 53.36+0.84
DSQ MARTIC, Niksa 12 Olymp-Banja Luka 1:11.90+0.70


